
E D I T A L  D E  C O N V O C A Ç Ã O  N º 0 7 / 2 0 1 2 ,  D E  2 4  D E  
S E T E M B R O  D E  2 0 1 2  

 

O Secretário Municipal de Saúde do município de Juazeiro, Estado da Bahia, 

no uso de suas atribuições legais, e: 

CONSIDERANDO a realização do Concurso Público, objeto do Edital de Abertura 
nº 01/2012, tornado público em 26/01/2012; 

CONSIDERANDO a homologação do resultado do referido Concurso Público, 

objeto do Edital nº 13/2012, tornado público em 25/05/2012; 

CONSIDERANDO os Editais de Convocação N° 01/2012 e Nº 02/2012, de 

05/06/2012; 

CONSIDERANDO a Lei Municipal nº 2.149/2011; 

RESOLVE 

Convocar os candidatos relacionados no Anexo I deste Edital, para tomada 
de posse em seus respectivos cargos, que será realizada no dia  26//09/2012, 
no Núcleo de Recursos Humanos da Secretaria Municipal de Saúde de 

Juazeiro das 9:00 as 15:00 horas. 

Ubiratan Pedrosa Moreira 

Secretário de Saúde de Juazeiro 
 

 

 

 

A N E X O  I  D O  E D I T A L  D E  C O N V O C A Ç Ã O  
N º 0 7 / 2 0 1 2 ,  D E  2 4  D E  S E T E M B R O  D E  2 0 1 2  

 

 

Luciana Aurea Miranda Do Nascimento  ASSISTENTE SOCIAL 

Denise Bezerra De Sousa  ENFERMEIRO 

Fernanda Ferreira Souza  ENFERMEIRO 

Mario Sergio Oliveira Machado  ENFERMEIRO 



Nathalia Havana Nunes Coelho  ENFERMEIRO 

Séphora Raíssa De Lima Soares  ENFERMEIRO 

Juciana Maria Ferreira Cavalcanti FARMACEUTICO 

Élida Camilla Nunes Valões Amaral  MÉDICO CLÍNICO GERAL 

Flavio Ernane Dias Borges  MÉDICO CLÍNICO GERAL 

Handra Luzia Furtado Grangeiro Miro  MÉDICO CLÍNICO GERAL 

Malan Silva De Brito  MÉDICO CLÍNICO GERAL 

Tatiana Paula De Miranda Santos  MÉDICO CLÍNICO GERAL 

Ana Paula Barbosa Silvestre  TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

Anaiza Dos Santos Franca  TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

Clésia Gonçalves Dias  TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

Edna Maria De Souza  TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

Maria Auxiliadora Da Silva  TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

Ana Paula da Costa Freire Torres TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
 

 

 

 

 

 

 

 


